[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SCHROEDER
Secretaria de Educação e Cultura
[image: image2.jpg]SCHROEDE®™

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SCHROEDER
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE PARTICIPANTES

A declaração deverá ser preenchida pelos participantes já definidos para a execução da proposta cultural:

DADOS DO PARTICIPANTE

NOME:

RG N०:

CPF N०:

FUNÇÃO:

ENDEREÇO:

DATA:

ASSINATURA:
Em caso de participante menor de idade, acrescentar os itens abaixo:

Nome do responsável legal:

CPF:

Telefone:

Assinatura do responsável legal:
DECLARAMOS para os devidos fins de direito que conhecemos e estamos de acordo com a Proposta Cultural

“________________________________________________________”, proposto pelo Proponente __________________________________________________,

CPF N० _____________________________________ para concorrer ao Edital Paulo Gustavo Schroeder - Edição 2024 e que concordamos e nos comprometemos em participar do mesmo, caso o Projeto venha a ser selecionado.
Desta forma, autorizo a utilização de minha imagem no projeto e nas demais atividades a ele relacionadas.
Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

*Os campos assinatura e data devem ser preenchidos manualmente por cada participante.

** Informar na mesma declaração, os dados de todos os participantes da execução da proposta cultural.

Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - C. P. 01 - CEP: 89275-000 - SCHROEDER-SC Fone/Fax: (47) 3374-6500 - prefeitura@schroeder.sc.gov.br - www.schroeder.sc.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - C. P. 01 - CEP: 89275-000 - SCHROEDER-SC Fone/Fax: (47) 3374-6500 - prefeitura@schroeder.sc.gov.br - www.schroeder.sc.gov.br

[image: image2.jpg]